Função | 99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Subfunção | 999 RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Programa | 0002 GESTÃO E GOVERNANÇA

Projeto/atividade | 9.992 RESERVA EMENDAS IMPOSITIVAS
Grupo de despesa | 9.9.99.99. RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Fonte de Recursos

Código de Aplicação
Valor (R$) | 450.416,29 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL, QUATROCENTOS E DEZESSEIS

REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS). "

AMY

, CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL
Praça São João, 161 - Centro - CEP 15150-000

Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711
E-mail: cmmonteaprazivelOterra.com.br / Site: WWW.camara.monteaprazivel.sp.gov.br

CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazível - Estado de São Paulo

[...]

Função | 99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Subfunção | 999 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Programa | 0002 GESTÃO E GOVERNANÇA
Projeto/atividade | 9.992 RESERVA DE EMENDAS IMPOSITIVAS

Grupo de despesa | 9.9.99.99. RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Fonte de Recursos

Código de Aplicação
Valor (R$) | 173.985,63 (CENTO E SETENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E

SESSENTA E TRÊS CENTAVOS).

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL
Praça São João, 161 - Centro - CEP 15150-000

Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711
E-mail: cmmonteaprazivel&terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br

CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazível - Estado de São Paulo

[...]

Projeto/atividade 2.044 FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Grupo de despesa 3.3.50.43 — SUBVENÇÕES SOCIAIS
Fonte de Recursos 01 TESOURO

Código de Aplicação CÂMARA

MUNICIPAL)

DE]

MONTE

| APRAZÍVEL

-SP

PROTOCOLO

15/Dez/2025

0000890

Valor (R$) 184.714,25 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E QUATORZE REAIS E
VINTE E CINCO CENTAVOS).

II - Com a correspondente anulação da seguinte programação:
Órgão 02 PODER EXECUTIVO

Unid. Orçamentária 02 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Unidade Executora 03 FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO

Função 99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Subfunção 999 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Programa 0002 GESTÃO E GOVERNANÇA
Projeto/atividade 9.992 RESERVA EMENDAS IMPOSITIVAS

Grupo de despesa 9.9.99.99. RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Fonte de Recursos

15:58

hs

Código de Aplicação
Valor (R$) 184.714,25 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E QUATORZE REAIS E

VINTE E CINCO CENTAVOS).

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL
Praça São João, 161 - Centro - CEP 15150-000

Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711
E-mail: cmmonteaprazivelOterra.com.br / Site: WwWwWw.camara. monteaprazivel.sp. gov. br

CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazível - Estado de São Paulo

[...]

WWW.camara.monteaprazivel.sp.gov.br

CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazível - Estado de São Paulo

Projeto/atividade | 9.992 RESERVA DE EMENDAS IMPOSITIVAS
Grupo de despesa | 9.9.99.99. RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Fonte de Recursos

Código de Aplicação
Valor (R$) | 215.414,22 (DUZENTOS E QUINZE MIL, QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E

DOIS CENTATOS).

1MM- Justificativa

A presente emenda visa alocar de recursos para aparelhamento a APAE -
Associação de Pais e Mestres e Amigos Excepcionais, com CNPJ 52.879.848/0001-36,
destinado a aquisição de equipamentos, reforma e manutenção de veículos e prédios